
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XI/102/2024 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/102/2024 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2025 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 
400.117,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2025 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę per saldo 
1.765.029,56  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2025 rok polegających na zwiększeniu przychodów 
o kwotę 1.364.911,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2025 rok, które otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 89.378.815,56 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
emisji obligacji w wysokości 67.445.713,86 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywanie budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 456.451,00 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
245.667,54 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 21.230.983,16 zł, 

6) załącznika Nr 8, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznika Nr 12, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7410



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7410



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 3 708 683,46 0,00 117,96 3 708 801,42 
  80101   Szkoły podstawowe 126 583,00 0,00 111,34 126 694,34 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 000,00 0,00 111,34 85 111,34 
  80115   Technika 48 600,00 0,00 6,62 48 606,62 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 0,00 6,62 18 006,62 

bieżące razem: 142 458 927,58 0,00 117,96 142 459 045,54 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

859 600,46 0,00 0,00 859 600,46 

majątkowe 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 400 000,00 1 400 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 0,00 200 000,00 1 200 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 13 934 918,00 0,00 400 000,00 14 334 918,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 400,00 0,00 0,00 200 400,00 

Ogółem: 156 393 845,58 0,00 400 117,96 156 793 963,54 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 060 000,46 0,00 0,00 1 060 000,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7410



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 629 850,09 4 803 400,00 4 803 400,00 0,00 4 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 450,09 2 826 450,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 089 850,09 4 803 400,00 4 803 400,00 0,00 4 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 450,09 3 286 450,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 074 758,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 758,89 1 074 758,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00   60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 1 534 758,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 758,89 1 534 758,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 161,50 499 161,50 499 161,50 87 375,00 411 786,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 553 661,50 553 661,50 553 661,50 87 375,00 466 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 482 161,50 482 161,50 482 161,50 87 375,00 394 786,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 536 661,50 536 661,50 536 661,50 87 375,00 449 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 648 984,70 19 513 935,70 18 348 774,70 13 547 141,79 4 801 632,91 86 036,00 799 300,00 279 825,00 0,00 0,00 1 135 049,00 1 135 049,00 1 027 050,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 20 510 546,70 19 375 497,70 18 210 336,70 13 397 141,79 4 813 194,91 86 036,00 799 300,00 279 825,00 0,00 0,00 1 135 049,00 1 135 049,00 1 027 050,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 577 193,21 16 557 194,21 16 487 194,21 12 659 347,00 3 827 847,21 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 19 999,00 19 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 16 438 755,21 16 418 756,21 16 348 756,21 12 509 347,00 3 839 409,21 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 19 999,00 19 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 447 389,72 1 363 889,72 1 202 639,72 341 379,00 861 260,72 0,00 161 250,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 460 389,72 1 376 889,72 1 215 639,72 341 379,00 874 260,72 0,00 161 250,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 241 239,72 1 157 739,72 996 489,72 341 379,00 655 110,72 0,00 161 250,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7410



zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 254 239,72 1 170 739,72 1 009 489,72 341 379,00 668 110,72 0,00 161 250,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 215 188,90 61 816 518,90 50 064 471,34 38 721 517,67 11 342 953,67 9 477 846,51 1 534 825,16 739 375,89 0,00 0,00 1 398 670,00 1 398 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117,96 117,96 117,96 72,02 45,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 63 215 306,86 61 816 636,86 50 064 589,30 38 721 589,69 11 342 999,61 9 477 846,51 1 534 825,16 739 375,89 0,00 0,00 1 398 670,00 1 398 670,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 964 236,94 27 724 236,94 26 885 171,94 22 580 588,11 4 304 583,83 0,00 839 065,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111,34 111,34 111,34 72,02 39,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 28 964 348,28 27 724 348,28 26 885 283,28 22 580 660,13 4 304 623,15 0,00 839 065,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 510 842,88 5 510 842,88 5 350 212,88 4 565 939,00 784 273,88 0,00 160 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,62 6,62 6,62 0,00 6,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115 Technika 
po zmianach 5 510 849,50 5 510 849,50 5 350 219,50 4 565 939,00 784 280,50 0,00 160 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 360 465,19 17 041 271,20 17 035 271,20 347 300,00 16 687 971,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 319 193,99 10 319 193,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 27 610 465,19 17 041 271,20 17 035 271,20 347 300,00 16 687 971,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 569 193,99 10 569 193,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 123 658,00 1 158 658,00 1 153 658,00 0,00 1 153 658,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   90095 Pozostała działalność 
po zmianach 2 273 658,00 1 158 658,00 1 153 658,00 0,00 1 153 658,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 730 625,26 7 283 469,25 1 560 435,25 0,00 1 560 435,25 5 723 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 447 156,01 78 447 156,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 560,49 -3 884,00 -3 884,00 0,00 -3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 676,49 -37 676,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 167 410,09 3 884,00 3 884,00 0,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 526,09 1 163 526,09 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 86 856 474,86 7 283 469,25 1 560 435,25 0,00 1 560 435,25 5 723 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 573 005,61 79 573 005,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 857,99 290 857,99 290 857,99 0,00 290 857,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 884,00 -3 884,00 -3 884,00 0,00 -3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 884,00 3 884,00 3 884,00 0,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 290 857,99 290 857,99 290 857,99 0,00 290 857,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 893 011,44 4 902 368,71 917 430,71 0,00 917 430,71 3 984 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 990 642,73 77 990 642,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 676,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 676,49 -37 676,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 676,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 676,49 237 676,49 0,00 0,00 0,00   92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 83 093 011,44 4 902 368,71 917 430,71 0,00 917 430,71 3 984 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 190 642,73 78 190 642,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 121 555,83 665 042,55 352 146,55 0,00 352 146,55 312 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 513,28 456 513,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925 849,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 849,60 925 849,60 0,00 0,00 0,00   92195 Pozostała działalność 
po zmianach 2 047 405,43 665 042,55 352 146,55 0,00 352 146,55 312 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 362,88 1 382 362,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 407 749,54 138 572 419,79 109 638 201,78 59 031 891,94 50 606 309,84 18 376 957,51 7 094 740,16 1 262 520,34 0,00 2 200 000,00 105 835 329,75 105 835 329,75 1 027 050,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 560,49 -153 884,00 -153 884,00 -150 000,00 -3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 676,49 -37 676,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 956 590,05 83 063,96 83 063,96 72,02 82 991,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 526,09 1 873 526,09 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 246 172 779,10 138 501 599,75 109 567 381,74 58 881 963,96 50 685 417,78 18 376 957,51 7 094 740,16 1 262 520,34 0,00 2 200 000,00 107 671 179,35 107 671 179,35 1 027 050,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7410



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie  
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 88 568 190,10 1 364 911,60 89 933 101,70 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywanie 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 456 451,00 0,00 456 451,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  

906 245 667,54 0,00 245 667,54 

 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  931 68 000 000,00 0,00 68 000 000,00 

 Nadwyżka z lat ubiegłych  957 19 866 071,56 1 364 911,60 21 230 983,16 

Rozchody, w tym: 554 286,14 0,00 554 286,14 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 554 286,14 0,00 554 286,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7410



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00 0,00 450 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 450 000,00 0,00 450 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa wodociągu w m. Michałówek  100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa wodociągu w ul. Malinowej w 

Tymiance Lipa 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
600   Transport i łączność 2 826 450,09 460 000,00 3 286 450,09 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej w zakresie 
budowy chodnika w Anielinie Swędowskim  50 000,00 0,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 651 691,20 0,00 1 651 691,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 691,20 0,00 1 651 691,20 
   Budowa chodnika przy ul. Zacisze (Fundusz 

osiedla) 0,00 0,00 0,00 

   Budowa drogi gminnej nr 120325 E - 
Michałówek (Fundusz sołecki) 17 081,30 0,00 17 081,30 

   Budowa drogi gminnej Smolice - Anielin 
Swędowski wraz z infrastrukturą techniczną  184 992,00 0,00 184 992,00 

   Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  239 358,00 0,00 239 358,00 

   Budowa drogi ul. Zatorze wraz z oświetleniem 
w Bratoszewicach 220 293,00 0,00 220 293,00 

   Budowa dróg gminnych w m. Dobra i Dobra 
Nowiny 117 342,00 0,00 117 342,00 

   
Budowa dróg wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą i kanalizacją sanitarną na terenie 
miasta Strykowa 

265 000,15 0,00 265 000,15 

   Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej 158 424,00 0,00 158 424,00 
   Przebudowa ul. Ogrodowej i ul. Starowiejskiej 

w Dobrej 106 768,75 0,00 106 768,75 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 
Cesarka - Ługi wraz z mostem na rzece 
Moszczenicy 

231 240,00 0,00 231 240,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 161268 E w 
Kiełminie 111 192,00 0,00 111 192,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 074 758,89 460 000,00 1 534 758,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 758,89 460 000,00 1 534 758,89 

   Budowa drogi wewnętrznej w Klęku - droga 
dojazdowa do gruntów rolnych  0,00 460 000,00 460 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej w Woli Błędowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w 
Dobieszkowie  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Utwardzenie działki - drogi wewnętrznej 
(łącznika) Klęk-Serwituty nr działki 307 - 
Kiełmina (Fundusz sołecki) 

24 758,89 0,00 24 758,89 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Odbudowa infrastruktury drogowej  50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7410



700   Gospodarka mieszkaniowa 2 801 010,66 0,00 2 801 010,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 652 710,66 0,00 2 652 710,66 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 652 710,66 0,00 2 652 710,66 
   Wykup działek Smolice (resztówka)  417 600,00 0,00 417 600,00 
   Wykup działki Zelgoszcz (droga)  42 400,00 0,00 42 400,00 
   Wykup gruntów pod drogi  1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   Zakup działek od ZSM (droga wewnętrzna i 
działka za garażami) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup działki dla sołectwa Bartolin (Fundusz 
sołecki)  28 175,66 0,00 28 175,66 

   Zakup działki na potrzeby Sołectwa 
Dobieszków (Fundusz sołecki)  34 535,00 0,00 34 535,00 

   Zakup działki od PKP - parking 500 000,00 0,00 500 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 148 300,00 0,00 148 300,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

148 300,00 0,00 148 300,00 

   
Wykonanie przyłącza infrastruktury gazowej 
wraz z kompletną instalacją w siedmiu 
lokalach mieszkalnych przy ul. Targowej 6 w 
Strykowie  

148 300,00 0,00 148 300,00 

750   Administracja publiczna 1 135 049,00 0,00 1 135 049,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 19 999,00 0,00 19 999,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 999,00 0,00 19 999,00 

   Wykonanie pomieszczenia łazienki w 
Urzędzie Miejskim w Strykowie 19 999,00 0,00 19 999,00 

 75095  Pozostała działalność 1 115 050,00 0,00 1 115 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Rozbudowa monitoringu na terenie gminy 

Stryków 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

   
Mobilna aplikacja internetowa - Cyfryzacja w 
lokalnym wydaniu dla mieszkańców Gminy 
Stryków  

48 000,00 0,00 48 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 621 240,00 0,00 621 240,00 

   Cyberbezpieczny samorząd  621 240,00 0,00 621 240,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 405 810,00 0,00 405 810,00 
   Cyberbezpieczny samorząd  405 810,00 0,00 405 810,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 83 500,00 0,00 83 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 83 500,00 0,00 83 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 500,00 0,00 83 500,00 

   Przebudowa wraz z rozbudową budynku 
strażnicy OSP w Dobrej  83 500,00 0,00 83 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa wraz z rozbudową budynku 
strażnicy OSP w Dobrej  0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 398 670,00 0,00 1 398 670,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

   
Przebudowa boiska szkolnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy Szkole 
Podstawowej w Koźlu 

1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

 80195  Pozostała działalność 158 670,00 0,00 158 670,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 670,00 0,00 158 670,00 

   Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków 
dla Szkoły Podstawowej w Niesułkowie 158 670,00 0,00 158 670,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 319 193,99 250 000,00 10 569 193,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7410



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 580 205,00 0,00 8 580 205,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 097 277,15 0,00 2 097 277,15 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Tymiance od posesji 101 do 148 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Budowa SUW w Warszewicach wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 
SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

956 577,15 0,00 956 577,15 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Strykowie  140 700,00 0,00 140 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wykup sieci wodno-kanalizacyjnych  300 000,00 0,00 300 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 182 927,85 0,00 6 182 927,85 

   
Budowa SUW w Warszewicach wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 
SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

6 182 927,85 0,00 6 182 927,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 330 000,00 100 000,00 430 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Instalowanie czujników jakości powietrza 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 100 000,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczonych 
do sektora finansów publicznych na 
przedsięwzięcia służące ochronie środowiska  

300 000,00 100 000,00 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 443 988,99 0,00 443 988,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 988,99 0,00 443 988,99 

   
Budowa brakującego oświetlenia ul. 
Akacjowa i ul. Targowa - Osiedle Wschód 
(Fundusz osiedla) 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Stryków 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego - Koźle 
(Fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Niesułków-Kolonia przy drodze 
nr 121003 E (Fundusz sołecki) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogi 
powiatowej 5162 E na odcinku od działki nr 
297/2 w Cesarce do granic wsi Cesarka - 
Warszewice (Fundusz sołecki)  

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wymiana lamp na energooszczędne - Wola 
Błędowa (Fundusz sołecki)  25 739,75 0,00 25 739,75 

   
Zakup i montaż 2 lamp i licznika na działce 
osiedlowej przy ul. M. Kopernika (Fundusz 
osiedla)  

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup i montaż 5 lamp solarnych Lipa, ul. 
Malinowa - Tymianka (Fundusz sołecki)  34 574,62 0,00 34 574,62 

   Zakup i montaż 5 lamp solarnych Tymianka 
101-148 (Fundusz sołecki)  34 574,62 0,00 34 574,62 

   Zakup i montaż lamp solarnych - Dobra-
Nowiny (Fundusz sołecki) 33 100,00 0,00 33 100,00 

 90095  Pozostała działalność 965 000,00 150 000,00 1 115 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Zakup ramienia wysięgnikowego wraz z 
głowicą koszącą na potrzeby JRP w Strykowie 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 765 000,00 0,00 765 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego dla JRP w 
Strykowie  765 000,00 0,00 765 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7410



   
Dotacja celowa na realizację zadania 
związanego z usunięciem wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Stryków 

200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 447 156,01 1 125 849,60 79 573 005,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 990 642,73 200 000,00 78 190 642,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 990 642,73 200 000,00 78 190 642,73 
   Budowa Centrum Rozwoju Strykowa 77 912 510,17 0,00 77 912 510,17 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Niesułkowie 
(Fundusz sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rokitnicy 
(Fundusz sołecki) 28 456,07 0,00 28 456,07 

   Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Zelgoszcz 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Zelgoszcz (Fundusz sołecki) 0,00 37 676,49 37 676,49 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Zelgoszcz 
(Fundusz sołecki)  37 676,49 -37 676,49 0,00 

 92195  Pozostała działalność 456 513,28 925 849,60 1 382 362,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 513,28 905 849,60 1 320 362,88 

   
Budowa brakującego ogrodzenia działek 
sołeckich - Nowostawy Górne (Fundusz 
sołecki) 

12 513,28 0,00 12 513,28 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w 
Warszewicach 300 000,00 717 849,60 1 017 849,60 

   
Modernizacja placu zabaw wg planu (zakup i 
montaż sprzętów) - Swędów (Fundusz 
sołecki) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa placu zabaw na Osiedlu im. S. 
Batorego-Kolejowa (Fundusz osiedla) 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa i modernizacja monitoringu na 
terenie sołectwa Bratoszewice (Fundusz 
sołecki) 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej - 
Nowostawy Górne 0,00 108 000,00 108 000,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej - Zagłoba  0,00 80 000,00 80 000,00 

   Zakup i montaż kamer na Osiedlu Centrum 
(Fundusz osiedla) 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Zakup i montaż ogrodzenia i drugiej bramy - 
Wyskoki (Fundusz sołecki) 19 000,00 0,00 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 000,00 20 000,00 62 000,00 

   Agregat prądotwórczy - Zagłoba  0,00 20 000,00 20 000,00 
   Zakup kontenera na potrzeby Sołectwa Dobra 

- Nowiny  42 000,00 0,00 42 000,00 
926   Kultura fizyczna 8 374 300,00 0,00 8 374 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 280 000,00 0,00 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 
   Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w 

Strykowie  280 000,00 0,00 280 000,00 
 92695  Pozostała działalność 8 094 300,00 0,00 8 094 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 414 017,00 0,00 5 414 017,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
miejscowości Niesułków - Kolonia  495 000,00 0,00 495 000,00 

   Budowa placu fitness-Osiedle M.Kopernika-
Zacisze (Fundusz osiedla) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie 4 021 300,00 0,00 4 021 300,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie wraz z przebudową zbiornika 
wodnego w Strykowie  

882 717,00 0,00 882 717,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 680 283,00 0,00 2 680 283,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie wraz z przebudową zbiornika 1 680 283,00 0,00 1 680 283,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7410



wodnego w Strykowie  

Razem: 105 835 329,75 1 835 849,60 107 671 179,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7410



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Przychody i koszty Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą  

 
Zmiana  

 
Plan po zmianie 

1 2 3 4 5   

I Stan środków obrotowych na początek roku 990 000,00 0,00 990 000,00 

II  Przychody ogółem, w tym: 16 830 968,00 0,00 16 830 968,00 

1 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 3 582 000,00 

 
0,00 

3 582 000,00 

  40001 Dostarczanie ciepła 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Przychody z usług 170 000,00 0,00 170 000,00 
  40002 Dostarczanie wody 3 412 000,00 0,00 3 412 000,00 
   Przychody z usług 3 412 000,00 -2 000,00 3 410 000,00 

   

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczonych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  

0,00 

 
 

2 000,00 

 
 

2 000,00 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 127 368,00 0,00 1 127 368,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Przychody z tytułu najmu i dzierżawy 96 000,00 0,00 96 000,00 
   Przychody z usług 19 000,00 0,00 19 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 1 012 368,00 0,00 1 012 368,00 

   Przychody z tytułu najmu i dzierżawy 420 000,00 0,00 420 000,00 
   Przychody z usług 95 000,00 -700,00 94 300,00 

   

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczonych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  

0,00 

 
 

700,00 

 
 

700,00 

   Dotacja przedmiotowa z budżetu JST 497 368,00 0,00 497 368,00 

3 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 121 600,00 

0,00 12 121 600,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 402 000,00 0,00 4 402 000,00 
   Przychody z usług 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 

   Wpływy z innych dochodów  2 000,00 0,00 2 000,00 
  90095 Pozostała działalność 7 719 600,00 0,00 7 719 600,00 
   Przychody z usług 7 469 000,00 0,00 7 469 000,00 

   Wpływy z pozostałych jednostek  115 000,00 0,00 115 000,00 

   

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczonych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i 

 
 

2 500,00 

 
 

0,00 

 
 

2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7410



prokuratorskiego  

   
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłat komorniczej i 
kosztów upomnień 

600,00 
 

0,00 
 

600,00 

   Wpływy z różnych opłat  500,00 0,00 500,00 

   Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów  26 000,00 0,00 26 000,00 

   Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów  56 000,00 0,00 56 000,00 

III Koszty ogółem, w tym: 16 870 968,00 0,00 16 870 968,00 

1 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 953 500,00 

0,00 1 953 500,00 

  40001 Dostarczanie ciepła 77 700,00 0,00 77 700,00 
   Pozostałe koszty bieżące 77 700,00 0,00 77 700,00 
  40002 Dostarczanie wody 1 875 800,00 0,00 1 875 800,00 
   Pozostałe koszty bieżące 1 875 800,00 0,00 1 875 800,00 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 709 500,00 0,00 709 500,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 70 750,00 0,00 70 750,00 

   Pozostałe koszty bieżące 70 750,00 0,00 70 750,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 638 750,00 0,00 638 750,00 

   Pozostałe koszty bieżące 638 750,00 0,00 638 750,00 

3 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 087 968,00 

0,00  
14 087 968,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 505 608,00 0,00 2 505 608,00 
   Pozostałe koszty bieżące 2 405 608,00 0,00 2 405 608,00 

   Wydatki inwestycyjne  100 000,00 0,00 100 000,00 
  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 9 175 160,00 0,00 9 175 160,00 

   Koszty wynagrodzeń i składki od 
nich naliczane 8 301 800,00 0,00 8 301 800,00 

   Pozostałe koszty bieżące 838 360,00 0,00 838 360,00 

   Wydatki inwestycyjne  35 000,00 0,00 35 000,00 
  90095 Pozostała działalność  2 407 200,00 0,00 2 407 200,00 
   Pozostałe koszty bieżące 2 407 200,00 0,00 2 407 200,00 

4   Podatek dochodowy od osób 
prawnych 120 000,00 0,00 120 000,00 

IV Stan środków obrotowych na koniec roku 950 000,00 
 

0,00 
 

950 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7410



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach środków funduszu sołeckiego 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Sołectwo Nazwa zadania Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 
bieżące 

Kwota na 
zadanie 

Zmiany 
+zwiększenie/ 
-zmniejszenia 

Kwota na 
zadanie po 

zmianie 

Razem Fundusz 
Sołecki na 2025 

rok 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zakup i montaż lamp energooszczędnych na 
istniejących słupach w Anielinie   90015 10 000,00  10 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych  92105 2 835,60  2 835,60 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej   92109 8 000,00  8 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 2 000,00   2 000,00 
Zakup namiotu  92195 8 000,00  8 000,00 

 

1 Anielin 
 

RAZEM   30 835,60 
90004 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 
 

90004 1 000,00  1 000,00 
     5 000,00       5 000,00 
     2 000,00       2 000,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

     2 000,00       2 000,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  92109 30 088,42  30 088,42 
Serwis klimatyzacji  92109 2 000,00  2 000,00 
Serwis pompy ciepła  92109 1 300,00  1 300,00 
Opłata abonamentowa za Internet  92109  960,00  960,00 
Podłączenie Internetu do świetlicy wiejskiej  92109 540,00  540,00 
Monitorowanie systemu alarmowego  92109 1 000,00  1 000,00 
Wywóz nieczystości  92109 2 000,00  2 000,00 
Zagospodarowanie działki soleckiej  92195 5 000,00  5 000,00 

 

2 Anielin Swędowski 
 

RAZEM   53 888,42 
Zakup działki dla sołectwa Bartolin  70005M  28 175,66  28 175,66  

3 Bartolin 
 RAZEM   28 175,66 

4 Bratoszewice Serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7410



Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 000,00  3 000,00 

2 000,00  2 000,00 
 1 500,00  1 500,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

4 500,00  4 500,00 
Zakup strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich w 
Bratoszewicach  

 92105 4 000,00  4 000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  92109 25 000,00  25 000,00 
Zakup agregatu prądotwórczego  92109 10 000,00  10 000,00 
Dostawa usług Internetu na terenie świetlicy 
wiejskiej   92109 1 516,30  1 516,30 

Bieżąca naprawa w budynku i na terenie 
świetlicy wiejskiej   92109 5 200,00  5 200,00 

Rozbudowa i modernizacja monitoringu na 
terenie sołectwa  Bratoszewice  92195M  25 000,00  25 000,00 

Zakup materiałów do bieżącej konserwacji 
ławek w sołectwie   

 92195 1 500,00  1 500,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 300,00  300,00 
Prowadzenie zając sportowych dla 
mieszkańców Bratoszewic na terenie 
kompleksu sportowego przy SP Bratoszewice  

 
92695 13 000,00 

 
13 000,00 

 

RAZEM   98 516,30  
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 000,00  3 000,00 

Zakup fartuchów na potrzeby KGW Ciołek  92105 1 300,00  1 300,00 
Remont schodów wejściowych 
i tarasu świetlicy  

 92109 22 397,92   22 397,92 

 

5 Ciołek 

RAZEM   26 697,92 
Zakup działki na potrzeby Sołectwa 
Dobieszków  70005M  34 535,00  34 535,00 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

5 500,00  5 500,00 
500,00  500,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

6 000,00  6 000,00 
Zakup butli gazowej   92195 300,00  300,00 

6 Dobieszków 
 

Zakup dyspenserów do soku   92195 600,00  600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7410



Zakup gofrownic   92195 2 000,00  2 000,00 
Zakup podgrzewaczy gastronomicznych wraz z 
pastami  

 92195 2 000,00  2 000,00 

Zakup kwiatów na uroczystości patriotyczne   92195 500,00  500,00 
Zakup  wyposażenia działki sołeckiej   92195 2 500,00  2 500,00 
  RAZEM   57 435,00 
Wynajem ochrony na teren strażnicy OSP  75412 1 500,00  1 500,00 
Zakup wyposażenia dla OSP Dobra  75412 7 000,00  7 000,00 
Zakup umundurowania na potrzeby OSP Dobra  75412 4 500,00  4 500,00 
Zakup mat piankowych do strażnicy OSP  75412 609,69  609,69 
Zakup grilla  75412 4 000,00  4 000,00 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 

5 000,00  5 000,00 
2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 
90004 

270,00  270,00 
9 000,00  9 000,00 
2 000,00  2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 
92105 

14 500,00  14 500,00 
Opłata abonamentowa za Internet   92195 840,00  840,00 
Zakup kwiatów na imprezy okolicznościowe   92195 800,00  800,00 
Zakup namiotu  92195 5 000,00  5 000,00 
Zakup stołów i ławek  92195 4 800,00  4 800,00 
Zakup i montaż drzwi do garażu sołeckiego   92195 8 000,00  8 000,00 
Zakup materiałów do odnowienia garażu 
sołeckiego  

 92195 3 880,00  3 880,00 

Zakup materiałów do renowacji małej 
architektury znajdującej się na terenie działki 
sołeckiej  

 
92195 1 500,00 

 
1 500,00 

Zakup materiałów do naprawy elementów na 
boisku sołeckim 

 92695 3 000,00  3 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

7 Dobra 
 

RAZEM   79 699,69 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 300,00  1 300,00 

Zakup i montaż lamp solarnych - 
 Dobra-Nowiny 90015M  33 100,00 

 
33 100,00 

1 984,86  1 984,86 

8 Dobra -Nowiny 
 

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 92105 800,00  800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7410



5 000,00  5 000,00 
Rozbudowa systemu alarmowego 
monitorującego na  terenie działki sołeckiej  

 92195 4 100,00  4 100,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 200,00  200,00 
RAZEM   47 484,86 

Zakup artykułów przemysłowych do strażnicy  75412 500,00  500,00 
Montaż zadaszenia schodów przy OSP 
Gozdów 

 75412 6 000,00  6 000,00 

Ułożenie kostki brukowej przy strażnicy   75412 20 000,00  20 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 500,00  1 500,00 

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 
92105 3 507,41 

 
3 507,41 

Renowacja altany na działce sołeckiej   92195 1 000,00  1 000,00 
Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 200,00  200,00 

 

9 Gozdów 
 

RAZEM   32 707,41 
Serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 800,00  2 800,00 

2 200,00  2 200,00 
350,00  350,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

1 500,00  1 500,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 12 886,64  12 886,64 
Zakup artykułów przemysłowych   92109 300,00  300,00 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy   92109 10 000,00  10 000,00 
Zakup i montaż alarmu w świetlicy  92109 2 500,00  2 500,00 
Zakup kosza na działkę sołecką   92195 550,00  550,00 

 

10 Kalinów 
 

RAZEM   34 086,64 
Utwardzenie działki drogowej – drogi 
wewnętrznej (łącznika) Klęk-Serwituty nr 
działki 307 – Kiełmina  

60017M  24 758,89 
 

24 758,89 

Przegląd klimatyzacji na sali OSP  75412 2 000,00  2 000,00 
Zakup rzutnika do kina ze stojakiem do sali 
OSP  75412 4 800,00  4 800,00 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie trenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa   90004 3 500,00  3 500,00 

3 500,00  3 500,00 

11 Kiełmina  

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 92105 1 000,00  1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7410



5 000,00  5 000,00 
Zakup stojaka na rowery na działkę sołecką   92195 1 100,00  1 100,00 
Konserwacja elementów małej architektury na 
działce sołeckiej 

 92195 1 000,00  1 000,00 

Wykonanie przyłącza energetycznego na 
działkę sołecką   92195 8 200,00  8 200,00 

Wykonanie przyłącza wodociągowego na 
działkę sołecką   92195 9 800,00  9 800,00 

Kwiaty na uroczystości gminne   92195 150,00  150,00 
RAZEM   65 808,89  

Zakup wyposażenia kuchni przy sali OSP   75412 5 750,00  5 750,00 

Zakup umundurowania dla OSP Koźle  75412 4 250,00  4 250,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego - Koźle 90015M  15 000,00  15 000,00 
2 000,00  2 000,00 
500,00  500,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

4 000,00  4 000,00 
Zakup materiałów do malowania świetlicy 
wewnątrz obiektu 

 92109 0,00  0,00 

Modernizacja placu zabaw  92195 6 773,88  6 773,88 
Zakup materiałów do odnowy elementów małej 
architektury   92195 1 000,00  1 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 300,00  300,00 

 

12 Koźle 

RAZEM   41 573,88 
3 500,00  3 500,00 Utrzymanie terenów zielonych, będących w 

użytkowaniu sołectwa 
 

90004 
2 000,00  2 000,00 
1 200,00  1 200,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych  92105 
800,00  800,00 

Zakup artykułów oraz środków czystości do 
utrzymania porządku  
w budynku wielofunkcyjnym  

 92195 3 500,00 
 

3 500,00 

Wywóz nieczystości   92195 500,00  500,00 
Zakup wyposażenia do budynku 
wielofunkcyjnego   92195 16 600,59  16 600,59 

13 Lipka 
 

Konserwacja i czyszczenie klimatyzacji  92195 500,00  500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7410



Zakup i montaż monitoringu wraz z alarmem  92195 9 000,00  9 000,00 

Zakup zamiatarki przemysłowej   92195 1 000,00  1 000,00 

Zakup materiałów do budowy kompostownika  92195 1 000,00  1 000,00 

Zakup zniczy i kwiatów na uroczystości   92195 200,00  200,00 
RAZEM   39 800,59 

Zakup wyposażenia do strażnicy OSP  75412 3 400,00  3 400,00 
Abonament Internet   75412 600,00  600,00 
Zakup części do naprawy wyciągu w kuchni 
strażnicy  

 75412 1 000,00  1 000,00 

Remont pomieszczeń strażnicy OSP  75412 14 451,03  14 451,03 
Zakup kosza do koszykówki na działkę OSP  75412 4 000,00  4 000,00 
Zakup i montaż piłkochwytów na działkę OSP  75412 3 000,00  3 000,00 

5 000,00  5 000,00 
1 500,00  1 500,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

3 500,00  3 500,00 

 

14 Ługi 
 

RAZEM   36 451,03 
Budowa drogi gminnej nr 120325E -
Michałówek  60016M  17 081,30  17 081,30 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

2 500,00  2 500,00 
500,00  500,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

2 000,00  2 000,00 
Zakup agregatu prądotwórczego   92195 7 000,00  7 000,00 
Zakup stołu do tenisa stołowego   92195 6 000,00  6 000,00 
Zakup domku narzędziowego na działkę 
sołecką 

 92195 2 000,00  2 000,00 

 

15 Michałówek 

RAZEM   41 081,30 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 700,00  700,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 500,00  2 500,00 

16 Niesułków 
  

Przegląd techniczny traktorka  
i innych sprzętów do koszenia trawy  
 

 

90004 900,00 

 

900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7410



3 015,42  3 015,42 
700,00  700,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych  92105 
7 000,00  7 000,00 

Zakup kroniki sołectwa   92105 500,00  500,00 
Budowa świetlicy wiejskiej w Niesułkowie 92109M  12 000,00  12 000,00 
Zakup materiałów do malowania altany i jej 
odnowy  92195 4 000,00  4 000,00 

Zakup i montaż plandeki na altanę  92195 3 000,00  3 000,00 
Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92195 500,00  500,00 
Zakup i montaż furtki wraz z naprawą 
ogrodzenia   92195 4 000,00  4 000,00 

RAZEM   38 815,42 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa  90004 2 000,00  2 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Niesułków-Kolonia przy drodze nr 121003E 90015M  40 000,00  40 000,00 

500,00  500,00 
500,00  500,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

3 992,28  3 992,28 

 

17 Niesułków-Kolonia 
 

RAZEM   46 992,28 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Zakup węży i zraszaczy   90004 500,00  500,00 
Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 92105 4 000,00  4 000,00 

Naprawy bieżące w świetlicy wiejskiej   92109 2 000,00  2 000,00 
Podłączenie wody na zewnątrz budynku 
świetlicy wiejskiej  

 92109 486,72  486,72 

Budowa brakującego ogrodzenia działek 
sołeckich – Nowostawy Górne  92195M  12 513,28  12 513,28 

Rekultywacja działek sołeckich   92195 6 746,58  6 746,58 
Zakup materiałów do odnowy elementów małej 
architektury  

 92195 500,00  500,00 

Naprawa kostki betonowej na działce gminnej   92195 8 000,00  8 000,00 

 

18 Nowostawy Górne 
 

RAZEM   36 746,58 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa  90004 2 000,00  2 000,00 19 Osse 

 
Wymiana lamp ulicznych na ledowe   90015 10 000,00   10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7410



Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 4 400,00  4 400,00 
Montaż wyposażenia świetlicy   92109 2 000,00  2 000,00 
Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy   92109 6 000,00  6 000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy   92109 16 370,91  16 370,91 

RAZEM   41 770,91 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 800,00  800,00 

Zakup roślin i materiałów do nasadzeń   90004 5 000,00   5 000,00 
 4 000,00  4 000,00 
200,00  200,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

2 000,00  2 000,00 
Zakup strojów dla KGW Pludwiny   92105 1 500,00  1 500,00 
Zakup doposażenia świetlicy   92109 11 047,47  11 047,47 
Artykuły czystości do świetlicy   92109 300,00  300,00 
Zakup namiotu   92195 5 000,00  5 000,00 
Zakup wiązanek okolicznościowych   92195 200,00  200,00 

 

20 Pludwiny 
 

RAZEM   30 047,47 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

2 000,00  2 000,00 
100,00  100,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

2 000,00  2 000,00 
Stroje dla KGW Rokitnica   92105 1 500,00  1 500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 3 500,00  3 500,00 
Konserwacja agregatu chłodni   92109 1 000,00  1 000,00 
Wyposażenie świetlicy   92109 2 000,00  2 000,00 
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rokitnicy  92109M  28 456,07   28 456,07 
Wiązanki okolicznościowe  92195 200,00  200,00 

 

21 Rokitnica 
 

RAZEM   42 756,07 
Zakup umundurowania dla OSP Koźle   75412 2 000,00  2 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Zakup i montaż lampy ulicznej   90015 2 500,00  2 500,00 
100,00  100,00 

4 500,00  4 500,00 
900,00  900,00 

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 

92105 

4 000,00 3 884,00 7 884,00 

22 Sadówka 
 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej   92109 4 800,00  4 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7410



Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy   92109 110,38  110,38 
Serwis klimatyzacji   92109 500,00   500,00 
Zakup namiotu   92195 5 000,00 -770,00 4 230,00 
Zakup stołów i ławek   92195 5 000,00 - 2 114,00 2 886,00 
Zakup materiałów do odnowy altany sołeckiej   92195 1 000,00 - 1 000,00 0,00 
Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 
patriotyczne  

 92195 100,00  100,00 

RAZEM   32 510,38  
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 000,00  3 000,00 

Wymiana starych lamp na ledowe   90015 4 000,00  4 000,00 
10 000,00  10 000,00 

766,76  766,76 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 
92105 

10 000,00  10 000,00 

 

23 Sierżnia 
 

RAZEM   28 766,76 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 7 000,00  7 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej  92109 15 000,00  15 000,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej   92109 15 000,00  15 000,00 
Wykonanie projektu i zagospodarowanie parku 
w Smolicach  92195 21 617,20  21 617,20 

 

24  Smolice 
 

RAZEM   58 617,20 
Serwis kabiny TOI-TOI  90003 700,00  700,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 900,00  2 900,00 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej   92109 300,00  300,00 
Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy   92109 100,00  100,00 
Zakup wyposażenia świetlicy  92109 2 823,00  2 823,00 
Remont świetlicy wiejskiej   92109 20 438,57  20 438,57 
Zakup zestawu do koszykówki   92195 891,00  891,00 
Zakup 2 szt. bramek do piłki nożnej wraz z 
piłkami  

 92195 2 486,00  2 486,00 

 

25 Sosnowiec 
 

RAZEM 
 

  30 638,57 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 400,00  400,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa  90004 500,00  500,00 

26 
 
 
 

Sosnowiec-Pieńki 
 

Budowa oświetlenia ulicznego   90015 7 141,54  7 141,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7410



Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy 
energooszczędne  

 90015 4 000,00  4 000,00 

3 000,00  3 000,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 
92105 1 600,00  1 600,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej   92109 3 000,00  3 000,00 
Zakup i montaż klimatyzatora  
w świetlicy wiejskiej  

 92109 5 000,00  5 000,00 

Zakup grilla gazowego  92109 2 000,00  2 000,00 
Zakup podkaszarki   92195 3 000,00  3 000,00 
Opłata abonamentowa za Internet   92195 800,00  800,00 

RAZEM   30 441,54  
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 600,00  600,00 

12 000,00  12 000,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 92105 2 000,00  2 000,00 
Zakup strojów dla KGW Stary Imielnik   92105 5 000,00  5 000,00 
Wywóz nieczystości płynnych  92109 1 500,00  1 500,00 
Zakup artykułów przemysłowych   92109 1 028,78  1 028,78 
Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 4 000,00  4 000,00 
Zakup gazu do celów grzewczych  92109 4 000,00  4 000,00 
Monitorowanie sytemu alarmowego   92195 1 200,00  1 200,00 
Prowadzenie zajęć sportowych pt. ”Zdrowy 
kręgosłup” dla mieszkańców sołectwa w 
świetlicy wiejskiej 

 
92695 6 600,00 

 
6 600,00 

 

27  Stary Imielnik  

RAZEM   37 928,78 
Zakup nowych tablic ulicznych   60016 5 000,00  5 000,00 
Zakup doposażenia wozu strażackiego OSP 
Swędów  

 75412 4 000,00  4 000,00 

Zakup wyposażenia do sali OSP Swędów (oraz 
kuchni) 

 75412 11 500,00  11 500,00 

Zakup i wymiana kamer wraz z okablowaniem 
na budynku strażnicy OSP 

 75412 6 000,00  6 000,00 

450,00  450,00 Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 
4 370,46  4 370,46 
3 500,00  3 500,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

2 500,00  2 500,00 

28 Swędów 
 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej (ul. 
Południowa 2) 

 92109 1 400,00  1 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7410



Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej (ul. 
Południowa 2) 

 92109 2 500,00  2 500,00 

Modernizacja placu zabaw wg planu (zakup i 
montaż sprzętów) – Swędów  92195M  30 000,00   30 000,00 

Zakup ławek ze stołami do namiotu sołeckiego  92195 1 500,00  1 500,00 
Szkolenie z pierwszej pomocy 
 i obsługi defibrylatora AED  92195 600,00  600,00 

Zakup rusztu do ogniska na placu zabaw   92195 3 000,00  3 000,00 
RAZEM   78 320,46  

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 500,00  3 500,00 

Zakup i montaż 5 lamp solarnych Lipa, ul. 
Malinowa – Tymianka  90015M  34 574,62  34 574,62 

Zakup i montaż 5 lamp solarnych Tymianka 
101-148 90015M  34 574,62   34 574,62 

3 000,00  3 000,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 
92105 500,00  500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej   92109 1 000,00  1 000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej   92109 4 000,00  4 000,00 
Zakup wiązanek na uroczystości patriotyczne   92195 400,00  400,00 

Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92195 500,00  500,00 

 

29 Tymianka 
 

RAZEM   83 049,24  
Zakup wyposażenia dla OSP Warszewice   75412 6 000,00  6 000,00 
Zakup art. przemysłowych do pomieszczenia 
strażnicy OSP Warszewice  

 75412 500,00  500,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogi 
powiatowej 5162E na odcinku od działki nr 
297/2 w Cesarce do granic wsi Cesarka – 
Warszewice  

90015M  30 000,00 

 

30 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 4 033,82  4 033,82 

3 000,00  3 000,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 92105 500,00  500,00 
Zakup zniczy i wiązanek na uroczystości 
patriotyczne  

 92195 200,00  200,00 

 

30 Warszewice  
 

RAZEM   44 233,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7410



Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 000,00 

 
1 000,00 

Wymiana lamp na energooszczędne - Wola 
Błędowa  90015M  25 739,75  

 
25 739,75 

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 92105 1 000,00  1 000,00 

Wywóz nieczystości   92109 500,00  500,00 
Malowanie świetlicy wiejskiej wewnątrz   92109 3 000,00  3 000,00 
Zakup stołów i  ławek do altany sołeckiej   92195  7 000,00  7 000,00 
Zakup namiotu   92195 5 000,00  5 000,00 
Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 600,00  600,00 

 

31 Wola Błędowa 

RAZEM   43 839,75 
Montaż zadaszenia schodów przy OSP 
Gozdów  

 75412 500,00  500,00 

Zakup umundurowania dla OSP Koźle   75412 500,00  500,00 
Serwis i wynajem kabiny TOI-TOI  90003 500,00  500,00 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy 
energooszczędne -Wrzask  90015 10 000,00  10 000,00 

6 837,09  6 837,09 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 
92105 6 000,00  6 000,00 

Wywóz nieczystości ze świetlicy wiejskiej   92109 500,00  500,00 
Naprawa i serwis urządzeń w świetlicy   92109 3 000,00  3 000,00 
Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy   92109 500,00  500,00 
Zakup kwiatów na uroczystości patriotyczne   92195 400,00  400,00 

 

32 Wrzask 

RAZEM   30 737, 09 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 
 

 
90004 1 300,00 

 
1 300,00 

3 000,00  3 000,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych 

 
92105 

3 000,00  3 000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 3 000,00  3 000,00 
Wywóz nieczystości   92109 1 200,00  1 200,00 
Ochrona obiektu   92109 1 200,00  1 200,00 
Wykonanie wentylacji do pochłaniacza 
kuchennego  

 92109 3 500,00  3 500,00 

33 Wyskoki 

Przegląd i czyszczenie klimatyzatorów na  92109 600,00  600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7410



 

świetlicy  
Zakup i montaż ogrodzenia i drugiej bramy -
Wyskoki  92195M  19 000,00  19 000,00 

Zakup i montaż chodnika do wejścia na 
świetlicę  

 
92195 2 000,00 

 
2 000,00 

Zakup i montaż lampy LED na terenie działki 
sołeckiej   

 92195  3 478,33  3 478,33 

      
RAZEM   41 278,33 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

2 700,00  2 700,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno-zdrowotno-sportowych  92105 300,00  300,00 
Zakup strojów dla KGW Zagłoba   92105 3 000,00  3 000,00 
Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy   92109 500,00  500,00 
Zakup wyposażenia świetlicy   92109 5 400,00  5 400,00 
Remont podłogi w świetlicy wiejskiej   92109 16 235,60  16 235,60 
Zakup ławek na działkę sołecką   92195 600,00  600,00 
Zakup kwiatów na uroczystości patriotyczne   92195 100,00  100,00 

 

34 Zagłoba 
 

RAZEM   30 835,60 
Utrzymanie terenów zielonych, będących w 
użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

2 200,00  2 200,00 
1 200,00  1 200,00 Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-

zdrowotno-sportowych 

 
92105 

3 600,00  3 600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy    92109 8 000,00  8 000,00 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej – Zelgoszcz  92109M  37 676,49 -37 676,49 0,00 
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Zelgoszcz 92109M  0,00 37 676,49 37 676,49 

Zakup bramki do piłki nożnej na teren działki 
sołeckiej   92195 2 500,00  2 500,00 

Zakup kwiatów na uroczystości patriotyczne   92195 160,00  160,00 

 

35 Zelgoszcz 

RAZEM   57 336,49 

RAZEM   1 579 905,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7410


	UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe
	Zalacznik 5 Przychody ikoszty Zakładu Gospodarki Komunalnej iMieszkaniowej wStrykowie
	Zalacznik 6 Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa wramach środków funduszu sołeckiego

		2025-07-14T11:47:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




